
PROJEKTS 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" vadītāja iecelšanu          
 

Aizkraukles novada dome 2022.gada 17.novembrī pieņēma lēmumu Nr.699 “Par Pļaviņu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” dibināšanu”, saskaņā ar kuru tika nolemts, ka ar 2023.gada 

1.februāri tiks veiktas izmaiņas Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis” ar filiālēm 

“Bērziņš” un “Zīļuks” struktūrā, izveidojot jaunu iestādi - Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādi 

“Bērziņš”, savukārt Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādei “Jumītis” paredzot vienu filiāli – 

“Zīļuks”. 

Izglītības likuma 23.panta otrā daļa paredz, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju vai attiecīgās 

nozares ministriju. 

 Aizkraukles novada dome 2022.gada 15.decembrī pieņēma lēmumu Nr.842 “Par Pļaviņu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks” un Pļaviņu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bērziņš” pedagoģisko darbinieku amatu sarakstu apstiprināšanu”, kas nosaka, ka ar 

2023.gada 31.janvāri Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” filiālē “Bērziņš” tiek 

likvidēts vadītāja vietnieka amats un ar 2023.gada 1.februāri tiek izveidots vadītāja amats. 

Saskaņā ar 2019.gada 2.maija darba līgumu Nr.2-4/29 (stājies spēkā ar 2019.gada 3.maiju) 

Līga OSTROVSKA Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” filiālē “Bērziņš” veic vadītāja 

vietnieka (izglītības jomā) amata pienākumus. 

Darba likums nosaka, ka, likvidējot amata vietu, darba devējam ir jāpiedāvā darbiniekam 

līdzvērtīgs amats. 

2022.gada 24.novembrī Aizkraukles novada pašvaldība nosūtīja Līgai OSTROVSKAI, 

Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” filiāles “Bērziņš” vadītāja vietniecei (izglītības 

jomā), vēstuli “Par amata piedāvājumu” (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 24.11.2022. ar 

Nr.4.1/N/22/2253), saskaņā ar kuru Līgai OSTROVSKAI tiek piedāvāts turpināt darba tiesiskās 

attiecības vienā no šiem amatiem: vadītājs Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Bērziņš” vai 

vadītājs Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks”.  

2022.gada 28.novembrī Aizkraukles novada pašvaldībā tika saņemts Līgas OSTROVSKAS 

personīgs iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 28.11.2022. ar Nr.7.9/22/960), 

kurā Līga OSTROVSKA, izvērtējot Aizkraukles novada pašvaldības saņemto amata piedāvājumu, 

piekrīt turpināt darba tiesiskās attiecības Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” vadītāja 

amatā. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 22.6.apakšpunktu Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors ierosina domei iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.01.2023. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 



2 

 

1. Iecelt Līgu OSTROVSKU, personas kods:*, par Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bērziņš” vadītāju ar 2023.gada 1.februāri. 

2. Noteikt Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” vadītāja atalgojumu 

1203,00  euro  (viens tūkstotis divi simti trīs euro,00 centi). 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot darba 

līgumu jaunā redakcijā, amata aprakstu un rīkojumu par iecelšanu Pļaviņu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Bērziņš” vadītāja amatā atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam un ne vēlāk 

kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

4. Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” lietvedei 2023.gada 1.februārī veikt datu 

ievadi Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS) atbilstoši šī lēmuma 1. un 2.punktam. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


	Aizkrauklē

